[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят шестое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от 16.09.2009г. № 208
           г.Троицк
Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, закрепленным за муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями города Троицка
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14 ноября 2002 г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 12 января 1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и Уставом города Троицка,

Собрание депутатов города Троицка Решает:

1. Утвердить Положение о порядке управления муниципальным имуществом, закрепленным за муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями города Троицка (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Троицкого городского Совета депутатов от 19.05.1999 года №41 «О порядке управления муниципальным имуществом, закрепленным за муниципальными унитарными предприятиями учреждениями города Троицка».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
4. Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава города Троицка

                                                                      М.И.Синеок
_1117865226.bin